
Derby ve stínu zranění

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 27 Duben 2015 21:40 - Aktualizováno Pondělí, 27 Duben 2015 23:02

Kameník Černá Voda - Sokol SČV 0 : 0 (0 : 0)

Sobota 25.4.2015 - Na podzim jsem doma Černou Vodu přehráli a připsali jsme si výhru 3:1 a
tak nám měli domácí co oplácet. 

  

Od úvodních minut nás soupeř zatlačil na naši polovinu a snažil se prolomit naši obrannou hráz.
Do poločasu se mu to několikrát podařilo, vždy ale narazil na vynikajícího Béďu Kroupu, jeho
zákroky v první půli byly neskutečné a především díky němu jsme do šaten odcházeli za
bezbrankového stavu. Po přestávce jsme se začali prosazovat také my a hra se vyrovnala,
šance se střídaly na obou stranách. Přes množství brankových příležitostí se však diváci gólu
nedočkali a museli se spokojit s nerozhodným výsledkem 0:0 a to i přes to, že jsme téměř
dvacet minut dohrávali v devíti hráčích! Po té co trenér poslal do hry jediného hráče ze
střídačky, kterého jsme měli k dispozici, Jirku Burďáka, zranil se nám nejprve brankář Béďa
Kroupa, který odnesl střet se soupeřem zřejmě naraženým kolenem. Béďa již nemohl
pokračovat ve hře, takže brankářský dres musel obléknout někdo z pole a volba padla na Venu
Žáka, který již sice neměl tolik práce, přesto nás svými zákroky podržel. Mnohem horší zranění
však následovalo o chvíli později. Mara Krmíček u postranní čáry svedl souboj s obráncem
hostí, při snaze zasáhnout míč hlavou se odrazil vysoko nad zem, po srážce se soupeřem však
ztratil kontrolu nad svým pohybem a velice ošklivě dopadl na zem. Výsledkem byla
hrůzostrašně vypadající deformace levé ruky. Mara byl sanitkou převezen do nemocnice a
vyšetření prokázalo vykloubení levého loktu. Tentýž den Mara absolvoval zákrok, při kterém mu
byl loket navrácen do původní polohy. Všichni Marovi přejeme brzké uzdravení a doufáme že
ruka bude brzy v pořádku. Z horké půdy z Černé Vody vezeme tedy cennou remízu, všichni
hráči předvedli velice obětavý výkon, přesto však byly naše pocity po utkání dosti ponuré a
nepříjemné. Fotbal hrajeme pouze a jenom pro zábavu, až příliš často však naši hráči končí v
nemocnici a na operačním stole a takhle by zábava vypadat opravdu neměla.

Sestava SČV: Kroupa - Staník, Fidrich, Jílek, Lapčík Jan - Žák, Krmíček, Juhaňák, Barabáš -
Lučan, Lapčík Jiří   střídal: Burďák

Naši nejmladší fotbalisté bojovali o body v Žulové, resp. ve Vidnavě, vítězství se však tentokrát
nedočkali. Za starší přípravku řádil v Žulové Dan Miťko, jeho čtyři branky však na k bodovému
zisku nestačily. V brankových hodech pokračuje Vojta Nedavaška, který se zatím trefil ve všech
jarních utkáních obou věkových kategorií. Hrdinkou víkendu pak byla Vanessa Machů, která
nejen že přispěla brankou v obou utkáních přípravek, ale navíc se postavila do branky při
dohrávce pokutových kopů z podzimního utkání ml. přípravky s Vidnavou, které chybně nebyly

 1 / 2



Derby ve stínu zranění

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 27 Duben 2015 21:40 - Aktualizováno Pondělí, 27 Duben 2015 23:02

odehrány při domácí remíze 3:3. Vanessa dva pokusy vidnavských střelců zneškodnila, sama
dvakrát mířila přesně a velkou měrou se tak zasloužila o vítězství v poměru 5:4. Z našich hráčů
penalty proměnili Plášek Vlastimil 2x, Machů Vanessa 2x, Nedavaška Vojtěch

OP starší přípravka

Žulová - Sokol Stará Červená Voda  8 : 6 (2 : 3)

Branky SČV: Miťko Daniel 4x, Nedavaška Vojtěch, Machů Vanessa  

OP mladší přípravka 

Vidnava - Sokol Stará Červená Voda  6 : 2 (3 : 1)

Branky SČV: Machů Vanessa, Nedavaška Vojtěch

 2 / 2


